
令和 2年 7月吉日

所属団体長 様

日本マーチングバンド協会北陸支部

会長 勝田 徹

支部長 山田正俊

「第 32回マーチングバンド北陸大会」開催中止のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会では、新型コロナウイルス感染防止の観点から当初予定されていました「第 32回 マ

ーチングバンド北陸大会」を中止することを決定いたしました。決定の大きな理由は、各地域・

団体で状況が異なること、そして出演者、そのご家族、来場者、関係各位の皆様方全員の安全

を第一とし、このような決定となりました。

「新しい生活様式」の下、伝統ある大会に向け、努力を重ねている出演者の心情を察すると

断腸の思いでの決断です。

尚、全国大会の予選となる支部大会の中止となりますので「第 48回全国大会（特別版）」

の開催形式が決定した時点で、北陸代表の選出について検討を進めます。

選出方法の詳細が決まり次第、改めてご連絡いたします。

ご理解・ご協力いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

日本マーチングバンド協会北陸支部事務局

〒930-0824 富山県富山市鶴ケ丘町 96番地 高島徳保

Tel 090-3764-6799 Fax 076-456-3862
E-mail noriyasu.music@gmail.com
URL http://jmba-hokuriku.com

mailto:noriyasu.music@gmail.com
http://jmba-hokuriku.com

